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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.06.2022 Beginn:  17:15 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken (Beine) ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2008-2009
1. Lavinia Triebel (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:23,43

Feven Hoyer (2009) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Elly Hellmig (2011) ESV Lok Schöneweide  0:29,43
2. Tilda Wolff (2010) ESV Lok Schöneweide  0:45,17

+3sek wegen Rücken gesamt schwimmen auf der ganzen Bahn

Jahrgang 2013
1. Natalie Drochner (2013) ESV Lok Schöneweide  0:33,91

Milla Seriot (2013) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Pia Zangolies (2012) ESV Lok Schöneweide  0:38,03

Jahrgänge 2016 u.j.
1. Lieselotte Eras (2016) Treptower SV Berlin e.V.  0:43,75

Wettkampf 2  25 m Rücken (Beine) ( männlich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2004-2005
1. Paul Graubner (2004) Treptower SV Berlin e.V.  0:20,71

Jahrgänge 2006-2007
1. Marc Triebel (2006) Treptower SV Berlin e.V.  0:19,01

Jahrgänge 2008-2009
1. Matti Herzmann (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:21,93
2. Maximus Frahm (2009) ESV Lok Schöneweide  0:34,94

Bennet Keßlau (2009) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Johannes Wolf (2013) ESV Lok Schöneweide  0:34,59

Jahrgang 2012
1. Nick Altenburg (2012) ESV Lok Schöneweide  0:36,27
2. Jonte Plath (2012) ESV Lok Schöneweide  0:44,53
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Wettkampf 3  25 m Brust (Beine) ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2006-2007
1. Hannah Schwarz (2007) ESV Lok Schöneweide  0:30,86

Jahrgänge 2008-2009
1. Johanna Görges (2009) ESV Lok Schöneweide  0:25,66
2. Charlotte Fuhrmann (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:26,02
3. Sudanaz Demir (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:29,34
4. Anne Wutschke (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:31,30

Lucienne Lohde (2009) ESV Lok Schöneweide nicht am Start
Eloise Allsop (2009) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Isabella Schmidt (2011) Treptower SV Berlin e.V.  0:33,41

Jahrgang 2014
1. Annika Herrmann (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:49,40

Jahrgang 2013
1. Magdalena Eras (2013) Treptower SV Berlin e.V.  0:33,60

Jahrgang 2012
1. Mayla Hochheisel (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:31,78
2. Sophia Zelle (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:32,95

Theresa Grupp (2012) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 4  25 m Brust (Beine) ( männlich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2004-2005
1. Maxim Bechmann (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:23,56

Domink Nisch (2004) Treptower SV Berlin e.V.  0:23,56
3. Hannes Becker (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:24,10
4. Lorenz Schulz (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:24,98

Lennard Hornbruch (2004) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2006-2007
Quentin Haupt (2007) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2008-2009
1. Theo Becker (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:24,80
2. Clemens Schulz (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:26,31

Artjom Alimbaew (2009) ESV Lok Schöneweide nicht am Start
Tom Gurczik (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Tim Raschke (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Emil Nöppert (2010) ESV Lok Schöneweide  0:28,07
2. Louis Göbel (2010) ESV Lok Schöneweide  0:28,65
3. Friedrich Fuhrmann (2010) Treptower SV Berlin e.V.  0:29,53
4. Niklas Wozny (2010) ESV Lok Schöneweide  0:35,07

Matti Pilz (2011) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 4  25 m Brust (Beine) ( männlich )

Jahrgang 2013
1. Leo Schäfer (2013) Treptower SV Berlin e.V.  0:30,50
2. Constantin Frahm (2013) ESV Lok Schöneweide  0:36,23

Jahrgang 2012
1. Thade Methner (2012) ESV Lok Schöneweide  0:30,09
2. Tom Piotrowski (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:31,27
3. Lukas Albrecht (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:33,29
4. Yusuf Demir (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:36,63

Colin Toby Haupt (2012) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Freistil (Beine) ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2006-2007
1. Leonie Raschke (2006) Treptower SV Berlin e.V.  0:20,44

Jahrgänge 2008-2009
1. Luna Hochheisel (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:21,03

Jahrgänge 2010-2011
1. Fenja Stoyan (2010) Treptower SV Berlin e.V.  0:22,71
2. Lucie Hellmig (2011) ESV Lok Schöneweide  0:29,54
3. Leni Laenger (2010) ESV Lok Schöneweide  0:30,68

Jahrgang 2014
1. Elise Frieske (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:35,87

Jahrgang 2012
1. Lisa Leichhardt (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:26,53

Wettkampf 6  25 m Freistil (Beine) ( männlich, 2004 u.j. )

Jahrgänge 2006-2007
Alexander Bringmann (2006) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2008-2009
1. Tim Graubner (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:22,16

Jahrgänge 2010-2011
1. Aidan Spruch (2011) ESV Lok Schöneweide  0:28,56

Jahrgang 2014
1. Bastian Voigt (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:34,03
2. Kilian Rademacher (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:39,24
3. Evan Spruch (2014) ESV Lok Schöneweide  0:40,53

Jahrgang 2013
Levi Schulz (2013) ESV Lok Schöneweide nicht am Start
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Wettkampf 7  25 m Schmetterling (Beine) ( weiblich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2008-2009
1. Ida Plath (2009) ESV Lok Schöneweide  0:27,90

Wettkampf 8  25 m Schmetterling (Beine) ( männlich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2008-2009
Finn Lange (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Annika Herrmann (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:37,59

Jahrgang 2013
1. Magdalena Eras (2013) Treptower SV Berlin e.V.  0:22,81
2. Natalie Drochner (2013) ESV Lok Schöneweide  0:28,00

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Bastian Voigt (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:30,12
2. Evan Spruch (2014) ESV Lok Schöneweide  0:33,38

Jahrgang 2013
1. Johannes Wolf (2013) ESV Lok Schöneweide  0:26,74
2. Leo Schäfer (2013) Treptower SV Berlin e.V.  0:30,74
3. Constantin Frahm (2013) ESV Lok Schöneweide  0:36,21

Wettkampf 11  25 m Brust ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Elise Frieske (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:30,43

Jahrgang 2013
Milla Seriot (2013) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2016 u.j.
1. Lieselotte Eras (2016) Treptower SV Berlin e.V.  0:35,41
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Wettkampf 12  25 m Brust ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Kilian Rademacher (2014) Treptower SV Berlin e.V.  0:37,18

Maximilian Bringmann (2014) Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2013
Lars Krause (2013) Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Wettkampf 13  25 m Freistil ( weiblich, 2013 u.j. )

Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich, 2013 u.j. )

Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2010-2011
1. Fenja Stoyan (2010) Treptower SV Berlin e.V.  0:45,89
2. Tilda Wolff (2010) ESV Lok Schöneweide  1:29,36

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2008-2009
1. Tim Graubner (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:43,24
2. Maximus Frahm (2009) ESV Lok Schöneweide  0:56,07

Jahrgang 2012
1. Jonte Plath (2012) ESV Lok Schöneweide  1:09,60

+3sek wegen Anschlag in Bauchlage
2. Nick Altenburg (2012) ESV Lok Schöneweide  1:12,94

Wettkampf 17  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2008-2009
1. Johanna Görges (2009) ESV Lok Schöneweide  0:45,02
2. Sudanaz Demir (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:55,94
3. Eloise Allsop (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:56,03

Lucienne Lohde (2009) ESV Lok Schöneweide nicht am Start
Feven Hoyer (2009) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Isabella Schmidt (2011) Treptower SV Berlin e.V.  1:03,69

Jahrgang 2012
1. Mayla Hochheisel (2012) Treptower SV Berlin e.V.  1:01,25
2. Sophia Zelle (2012) Treptower SV Berlin e.V.  1:09,96

+3 sek wegen Anschlag mit einer HAnd
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noch Wettkampf 17  50 m Brust ( weiblich )

Theresa Grupp (2012) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2004-2005
1. Domink Nisch (2004) Treptower SV Berlin e.V.  0:35,18
2. Lorenz Schulz (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:39,86

Lennard Hornbruch (2004) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2006-2007
1. Marc Triebel (2006) Treptower SV Berlin e.V.  0:37,07

Jahrgänge 2008-2009
1. Matti Herzmann (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:42,94
2. Clemens Schulz (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:50,91

+3 sek wegen Frühstart

Tom Gurczik (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Niklas Wozny (2010) ESV Lok Schöneweide  1:22,69

Bastian Engwer (2010) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Matti Pilz (2011) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Lukas Albrecht (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:59,03
2. Tom Piotrowski (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:59,56
3. Thade Methner (2012) ESV Lok Schöneweide  1:04,60
4. Yusuf Demir (2012) Treptower SV Berlin e.V.  1:11,31

+3sek wegen Frühstart

Colin Toby Haupt (2012) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2006-2007
1. Leonie Raschke (2006) Treptower SV Berlin e.V.  0:34,60
2. Hannah Schwarz (2007) ESV Lok Schöneweide  0:41,28

Jahrgänge 2008-2009
1. Lavinia Triebel (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:40,93
2. Anne Wutschke (2009) Treptower SV Berlin e.V.  0:41,63
3. Charlotte Fuhrmann (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:43,03
4. Ida Plath (2009) ESV Lok Schöneweide  0:46,96

Jahrgänge 2010-2011
1. Elly Hellmig (2011) ESV Lok Schöneweide  0:55,61
2. Leni Laenger (2010) ESV Lok Schöneweide  0:55,79
3. Lucie Hellmig (2011) ESV Lok Schöneweide  1:06,02
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Lisa Leichhardt (2012) Treptower SV Berlin e.V.  0:52,22

Pia Zangolies (2012) ESV Lok Schöneweide aufgegeben

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2004-2005
1. Maxim Bechmann (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:32,82
2. Hannes Becker (2005) Treptower SV Berlin e.V.  0:33,31

+3 sek wegen Frühstart

Jahrgänge 2006-2007
1. Quentin Haupt (2007) Treptower SV Berlin e.V.  0:40,06

+3sek wegen Frühstart

Alexander Bringmann (2006) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2008-2009
Artjom Alimbaew (2009) ESV Lok Schöneweide nicht am Start
Tim Raschke (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Bennet Keßlau (2009) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Finn Lange (2008) Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Friedrich Fuhrmann (2010) Treptower SV Berlin e.V.  0:41,41
2. Emil Nöppert (2010) ESV Lok Schöneweide  0:42,94
3. Aidan Spruch (2011) ESV Lok Schöneweide  0:51,47
4. Louis Göbel (2010) ESV Lok Schöneweide  0:51,49

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2008-2009
1. Luna Hochheisel (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:40,46

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2012 )

Jahrgänge 2004-2005
1. Paul Graubner (2004) Treptower SV Berlin e.V.  0:36,78

Jahrgänge 2008-2009
1. Theo Becker (2008) Treptower SV Berlin e.V.  0:36,60


